



# עמוד 'ש' בועי 367

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

*לופ אכולא!*

**מצורבות חברתית**

בשבוע שעבר נפגשנו, חברי צוות מעורבות חברתית תנועתי - יצחק קרליבך וריבה פריד, עם גיא לפידות - מנהל עמותת קמ"ה ("קהילה מרפא" בהרדוף), שרה אילן - מנהלת 'בית אלישע' - בית למבוגרים בעלי צרכים מיוחדים, לקוויות שונות וקשיי התנהגות והסתגלות, ועם אלעד בלוך - מנהל 'בית בגלבע' בקיבוץ מירב. שוחחנו על האפשרות להקמת פרום משותף של מנהלי וחולמי 'בתים לחיים' בקיבוץ הדתי עם ובסיוע נציגי עמותת קמ"ה. הפגישה התקיימה בקיבוץ הרדוף שבגליל התחתון. השיחה התנהלה בצורה טובה וחברית



ושמחנו לקבל הסכמה מלאה לשיתוף פעולה על מנת לכנס את האנשים שעוסקים ויעסקו בתחום. יצאנו מחוזקים ושמחים על הדרך הנכונה בה אנו כתנועה, כקיבוצים וכחברים, הולכים בה - דרך של עשייה חברתית ענפה שהולכת ומתפתחת. אנו רואים זכות בשימוש ערכי ונכון בתשתיות של קיבוץ, בערך ובכוח השיתוף, באנשים טובים וערכיים - להכלת אוכלוסיות מיוחדות. תפקידנו וייעודנו כתנועה לעזור לזה לצמוח בקיבוצים הקיימים וביישובים נוספים. קיבוץ הרדוף הוא דוגמה מעוררת השראה, מרשימה ומרגשת לקהילה ערכית שמשוגלת להכיל בתוכה ציבור גדול של אנשים מיוחדים, שלא העשייה היפה של חברי הרדוף והעמותות שבתוכו, היו חשים מנודים מהחברה ובודדים מאוד. וכדי לסבר את האוזן,

בקיבוץ שסך חבריו הינו כ-250 חברים, קיימות 4 מסגרות ייחודיות - 'בית אלישע' על שלוחותיו (קיבוץ מירב ועין הנצי"ב), 'בית טוביה' - פנימייה טיפולית לילדים ונוער בסיכון ובנוסף 2 מסגרות שיקומיות לפגועי נפש. מתוך ההשראה נלמד גם אנחנו ובע"ה נעשה ונצליח.

### **חליפה ביטוחית אט לתושבים וחברים באמצע חדר**

באגף הכלכלי של התנועה מחפשים דרכים לתת שירות טוב לקיבוצים ואנשיהם. במסגרת החיפוש אחר שירות והטבות שאנו כתנועה יכולים להשיג עבור 22 יישובי התנועה, אנו עוסקים בתפירת "חליפה ביטוחית" גם לכל אנשי הקיבוצים שאינם במעמד של חבר קיבוץ מסורתי (תושבים וחברי קיבוץ במעמד חדש). אנו מציעים לאנשים שבנו/בונים את ביתם ביישוב - ביטוח דירה ותכולתה, ביטוח רכב או כל רכוש אישי בעל ערך, במחירים אטרקטיביים. תהליך הכנת הפוליסה כבר הושלם, ובימים הקרובים נעבור בין המשקים ונאפשר לאותם חברים שהצעה רלוונטית להם להגיע לפגישה אתנו ולבחון את ההצעה מול הצעות אחרות שיש בידם. פרסום על מועד הביקור והרשמה למעוניינים יתבצע דרך מזכירויות הקיבוצים.

## פינת זמירה דמוכרית - פלוחות

בשלוחות זו השנה השלישית ברציפות, נקלטות בקיץ כחמש משפחות, וכעת אין דירה פנויה. מובן שמצוקת הדיור מעמידה בפני שלוחות אתגר מסוג אחר, שאתו תתמודד ועדת צמ"ד החדשה. כעת, מרבית המשפחות שהיו מכוונות לשלפים כבר בנו שם את ביתם, ובתיהם המתפנים נתפסים על ידי משפחות המכוונות לשלוחות עצמה. בשלוחות נבחרו בימים אלה רכזי צמ"ד חדשים - רפי אלון (חבר ותיק) ואורן גל (חבר חדש). מכירים טובה ומודים למלכה סימון שנשאה בעול ב-7-6 שנים האחרונות. אתגרים גדולים, בתחום הכלכלי והחברתי, ושינויים באורחות החיים עברו על שלוחות בתקופה זו. היה זה אתגר גדול במיוחד לעבוד על מלאכת הקליטה בתקופה של שינויים, כשהקולטים והנקלטים כאחד אינם יודעים בוודאות לאן יגיעו. יישר כוח לאנשי שלוחות על האמונה וההתמדה ואיחולי הצלחה בהמשך.

### "לדוד העבודה והוא היה לאדמה" סמינר הנוצר



כך כתב לנו השבוע, אחד מחברי הקיבוצים: "הבוקר שלחתי את בתי (30:06 ברכבת) לגדוד העבודה. החבריה הספיקו אפילו לקפוץ לים לפני ההתייצבות בגדוד! כל הכבוד לתנועה על הרעיון ועל הביצוע! גאים להשתייך!" אכן, גדוד העבודה, המתקיים זה השנה השישית בהובלת אביעד ספראי ממעלה גלבוע, הוא סמינר משמעותי המהווה אבן דרך חשובה בעיצוב זהותם של ילדי התנועה. למעלה מ-80 חניכים הגיעו השבוע לכרמל לשלושה ימים של תורה ועבודה תוך חיבור לערכי השיתוף, השוויון והמשימתיות. מטרת הגדוד הינה לחנך את ילדינו להיות "אנשי מוכנים ומזומנים תמיד" כפי שהגדיר השח"ל את אנשי

גדוד העבודה ע"ש טרומפלדור. החבריה עוזרים להקים יחד עם האומן הד שמואלי, מאהל לימלאכי שבילי (ע"ע), באזור עין הוד, לתחזק מטעי שסק של קבוצת תלמידי באזור בת שלמה, לגדר בוסתן חדש במתחם האקולוגי בימין אורד ולקדם שטחי חקלאות בת קיימא 'בבוסתן תם' אשר בכרם מהר"ל. כל זאת ועוד קורה בזכות מדריכים מסיימי ומסיימות כיתה י"א וכן צוות בוגר יותר מבוגרי התנועה שנמצאים בשטח כבר מיום שני ומלווים את החניכים ביד בוטחת, במסירות ועם הרבה מרץ. ביום רביעי החלה גם ההכנה של בוגרי י"ב למחנה בתוך הזרם ונגדו בכפר סאלד. על כך נדווח בהמשך.

### מחלקת הפטחון

בימים אלה מתחיל הגיוס לצה"ל ומחזור יולי כבר צועד לכוון הבקו"ם. אנו מאחלים לכל המתגייסים המתגייסות הצלחה בשרותם הצבאי. אנו סמוכים ובטוחים שתעשו את הכול בצורה הטובה ביותר למען העם והארץ. זו ההזדמנות להזכיר שמחלקת הביטחון בתנועה ערוכה לסייע לכם בתהליכי הגיוס ובשרות עצמו. בכל שאלה או קושי אתם מוזמנים להתקשר אלינו. אנחנו נשמח לעזור. אבישי טבת 050-5777767 יצחק קרליבך 052-5661390.



### חנינת רשת שותפויות של מוסדות החינוך התנועתיים

במסגרת התכנית האסטרטגית של התנועה, אנו בוחנים אפשרות של איגוד המוסדות והמפעלים החינוכיים התנועתיים לרשת שותפויות אחת. הרעיון מכוון לבניה, מיסוד ופיתוח של רשת שותפויות של מוסדות חינוך ברוח תנועת הקיבוץ הדתי, על מנת לחזק את הרעיון, הדרך והיישום של דרך תורה ועבודה, פנימה והחוצה לחברה בישראל וליהדות התפוצות. נראה שיש פוטנציאל ליצירת שלם ארגוני הגדול מסך חלקיו ומייצר יתרונות, לכל מוסד בנפרד ולכולם יחדיו (סינרגיה). יעד נוסף הוא בנית תשתית להקמת מוסדות חדשים ומתחדשים ברוח הקב"ד, או צרוף מוסדות קיימים מתאימים. הרעיון נמצא בשלבי בחינה ופיתוח ודורש בדיקות והכנות נוספות בכדי להביאו לדיון והחלטות במוסדותינו, אך נראה שיכולה להיות בו בשורה חדשה.

עם פלוחות, אחינתי פורת וחקרי האזכרות הפעילה